
WFOŚiGW w Warszawie 

Postępowanie nr ZP-6/2012 

 

  

 

 

 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 418764-2012 z dnia 2012-10-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu – Warszawa. Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie kalendarzy na rok 2013 oraz ich dostawa do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie według poniższego zestawienia: Część I Kalendarz książkowy (143 x 203 mm...Termin składania ofert:  

2012-11-05  

 

Warszawa: Wykonanie kalendarzy na rok 2013 oraz ich dostawa do Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Numer ogłoszenia: 446584 - 2012; data zamieszczenia: 13.11.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 

418764 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. J. S. Bacha 2, 

02-743 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. (22) 8535321, faks (22) 8535302. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: SAMORZĄDOWA OSOBA PRAWNA. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie kalendarzy na rok 2013 oraz ich dostawa do 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kalendarzy na rok 2013 oraz ich 

dostawa do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie według poniższego 

zestawienia: Część I Kalendarz książkowy (143 x 203 mm +/-5mm)-200 szt. Kalendarz książkowy (203 x 283 mm +/-

5mm)-20 szt. Kalendarz książkowy (90 x 160 mm +/-5mm)-180 szt. Część II Kalendarz ścienny indywidualny (420 x 600 

mm)-500 szt. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.97.92-8, 79.81.00.00-5. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=418764&rok=2012-10-26


WFOŚiGW w Warszawie 

Postępowanie nr ZP-6/2012 

 

  

 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 

Przedmiot zamówienia wyszczególniony w części I oraz w części II jest współfinansowany przez Unię Europejską, ze 

środków Funduszu Spójności w ramach pomocy technicznej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1  

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ARCH S.C. Mirosława Nowicka, Marek Nowicki, ul. Żeliwna 43, 40-852 Katowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8943,09 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 8733,00 

 Oferta z najniższą ceną: 8733,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8733,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


